
Zał. 9 do prot. ZG PTTK nr 17/XVII/2011 
 

Uchwała nr 192/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 29 stycznia 2011 roku 

w sprawie nowelizacji „Zasad działania Samorządu Przewodników Turystycznych PTTK” 
stanowiących załącznik do Uchwały nr 132/XVI/2006 Zarządu Głównego PTTK 

z dnia 16 grudnia 2006 r. i Uchwały nr 47/XVII/09 Zarządu Głównego PTTK  
z dnia 20 grudnia 2009 r. 

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt  20 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Wprowadzić następujące zmiany w „Zasadach działania Samorządu Przewodników 
Turystycznych PTTK”: 
 
1. Wykreśla się w § 1 a słowo „ wszystkich” 
2. Wykreśla się w § 7 ust. 2. Dotychczasowy ust. 1 traci swój numer.   

Po słowie: „konferencjach” dodaje się słowo: „przewodników”. 
3. W § 10 ust. 2 po słowach: „stosownych uchwał” wykreśla się słowo „wszystkich” 

i dodaje się słowa: „co najmniej połowy”. 
4. W § 11 wykreśla się ust. 13. 
5. Wykreśla się w §  20 ust. 2. Zmiana ust. 3 na 2. 
6. Wprowadza się kolejność następujących  po sobie paragrafów § 1 a zmienia się 

na 2, § 2 na 3 aż do ostatniego paragrafu: § 22 zmienia się na 23. 
    

 
§ 2 

 
Tekst jednolity znowelizowanych „Zasad działania Samorządu Przewodników Tury-
stycznych PTTK” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Zarząd Główny PTTK 
                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


